

Nr. Lyndelse Tagdækning A/S

Industrivej 1, 5260 Odense S
CVR-nr. 13 93 29 99

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. april 2025

Morten Maagaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nr. Lyndelse Tagdækning A/S Industrivej 1 5260 Odense S
	CVR-nr.: 13 93 29 99 Stiftet: 1. januar 1990 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Jens Møller Jensen Rasmus Møller Jensen Morten Maagaard Rasmussen
Direktion	Jens Møller Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C
Advokat	Focus Advokater P/S Englandsgade 25 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive håndværk og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023/24 realiseret et resultat før skat på -10.221 tkr. mod 2.861 tkr. i 2022/23. Resultatet er utilfredsstillende.

Årets resultat er meget utilfredsstillende. Det dårlige resultat kan henføres til tab på 4 større sager, som er udført i regnskabsåret.

Selskabets ledelse forventer overskud i det kommende år, og resultatet for de første 6 måneder af regnskabsåret 2024/25 udviser igen overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-4.140.065	9.809.476
Salgsomkostninger		-611.014	-550.367
Administrationsomkostninger		-5.188.687	-6.176.515
Resultat af primær drift		-9.939.766	3.082.594
Andre driftsomkostninger		0	-4.098
Driftsresultat		-9.939.766	3.078.496
Finansielle indtægter		18.139	-9.076
Finansielle omkostninger	1	-298.950	-208.893
Resultat før skat		-10.220.577	2.860.527
Skat af årets resultat	2	954.616	-676.756
Årets resultat		-9.265.961	2.183.771
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		-9.265.961	1.183.771
I alt		-9.265.961	2.183.771

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.035.329	790.245
Materielle anlægsaktiver	3	1.035.329	790.245
Anlægsaktiver		1.035.329	790.245
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		2.448.085	2.406.595
Varebeholdninger		2.448.085	2.406.595
Tilgodehavende fra salg		5.846.081	13.183.226
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.933.139	6.315.127
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Udskudte skatteaktiver		613.820	0
Andre tilgodehavender		447.359	502.815
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	258.078
Tilgodehavender		9.845.399	20.309.246
Omsætningsaktiver		12.293.484	22.715.841
<hr/>			
Aktiver		13.328.813	23.506.086
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		375.800	9.641.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		875.800	11.141.761
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		0	340.796
Andre hensatte forpligtelser		197.500	341.900
Hensatte forpligtelser		197.500	682.696
<hr/>			
Leasingforpligtelser		117.576	154.356
Gæld til tilknyttede selskaber		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.117.576	154.356
Gæld til pengeinstitutter		4.882.377	4.038.316
Leasingforpligtelser		36.780	33.956
Igangværende arbejder for fremmed regning		654.109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.606.774	3.849.034
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.104.256	1.140.452
Anden gæld		1.822.039	2.433.913
Feriepengeindefrysning		31.602	31.602
Kortfristede gældsforpligtelser		11.137.937	11.527.273
Gældsforpligtelser		12.255.513	11.681.629
<hr/>			
Passiver		13.328.813	23.506.086
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	9.641.761	1.000.000	11.141.761
Forslag til resultatdisponering		-9.265.961		-9.265.961
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2024	500.000	375.800	0	875.800

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	298.950	208.893
	298.950	208.893

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.163.253
Regulering af udskudt skat	-954.616	-486.497
	-954.616	676.756

3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. oktober 2023		3.451.775
Tilgang		567.016
Kostpris 30. september 2024		4.018.791
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		2.661.531
Årets afskrivninger		321.931
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		2.983.462
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		1.035.329
Finansielle leasingaktiver		130.667

4 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	154.356	36.780	0	188.312
Gæld til tilknyttede selskaber	1.000.000	0	0	0
Feriepengeindefrysning	31.602	31.602	0	31.602
	1.185.958	68.382	0	219.914

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.246 tkr.

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte byggearbejder ud over de under hensættelser anførte beløb. Stillede arbejdsgarantier andrager 10.796 tkr. pr. 30. september 2024.

Der er anlagt 2 sager mod selskabet med et samlet krav mod selskabet på 130 tkr. Selskabets ledelse har afvist kravene, men det endelige udfald kan ledelsen på nuværende tidspunkt ikke vurdere.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RASMUS MØLLER JENSEN HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-37 måneder med en samlet restleasingydelse på 924 tkr.

Huslejeoplygtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 304 tkr. i uopsigelighedsperioden.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 4.882 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.035.329
Tilgodehavende fra salg	5.846.081
Råvarer og hjælpematerialer	2.448.085

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	28	29
--	----	----
